

# Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.  
Exclusive for new users only.

Get it now

## Cardano (ADA) Fiyat Tahmini 2023, 2025, 2030 - Cardano İyi Bir Yatırım mı?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/cardano-ada-fiyat-tahmini-2023-2025-2030-cardano-iyi-bir-yatirim-mi>

### Cardano Fiyat Tahmini - Önemli Hikayeler

- **2023 sonu:** Cardano fiyat tahminimiz 2023'e göre Cardano'nun minimum 0,38 ABD dolarına ulaşması bekleniyor ve maksimum fiyatın 2023'te 0,51 ABD doları olabileceği belirtiliyor.
- **2025 sonu:** 2025 Cardano fiyat tahminimiz, Cardano fiyatının 2025 yılına kadar 0,82 ila 0,95 ABD Doları arasında değişmesinin beklendiğini öngörüyor.
- **2030'un sonu:** Cardano, gelecekte tam potansiyeline ulaşmak için iyi bir konumda. Cardano ADA madeni parası, Cardano fiyat tahminimiz 2030'a göre 2030 yılına kadar 2,17 \$ gibi yeni bir yüksek seviyeye ulaşabilir.

## 10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC'de işlem yapın.

Bonusunuzu kullanmak için bugün

[kaydolun.](#)

**10.055 USDT MEVDUAT BONUSU**

Cardano (ADA), uzun vadeli ve bilimsel olarak yönlendirilen gelişimi sayesinde piyasadaki teknolojik açıdan en gelişmiş blockchain'lerden biridir.

Aynı zamanda şu anda en hızlı büyüyen ve en popüler kripto projelerinden biri olmaya devam ediyor.

Bu yazıda, 2023, 2025 ve 2030 yıllarında öngörülen büyümesine odaklanarak kripto para biriminin mevcut aktivitesini hızlı bir şekilde gözden geçireceğiz. Sonuç olarak, en tanınmış analistlerin ve platformların tahminleri bir arada özetlenecektir.

Bu incelemenin sonunda Cardano'nun önümüzdeki yıllarda ne kadar yükseklere çıkacağı konusunda

net bir resim ortaya çıkacak.

Sıkça sorulan şu sorulara yanıt vermeye çalışacağız: Cardano uzun vadede iyi bir yatırım mıdır? Cardano 100 dolara ulaşacak mı yoksa Cardano ADA'nın değeri 2025/2030'da ne olacak?

Ayrıntılı bir [Cardano ADA fiyat tahminine](#) başlamadan önce, Cardano'nun temel genel bakışına, temellerine ve fiyat geçmişine bir göz atalım.

[TRADE\_PLUGIN]ADAUSDT,ADAUSD[/TRADE\_PLUGIN]

## Cardano'ya Genel Bakış

Kripto para birimi	Cardano
Gösterge Sembolü	ADA
Sıra	7
Fiyat	\$0,32
24 Saat Fiyat Değişikliği	+%3,23
Piyasa Değeri	11.116.827.795\$
Dolaşımdaki Arz	34.986.808.235 ADA
İşlem Hacmi	347.229.344 ABD Doları
Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesi	3,10\$
Tüm Zamanların En Düşük Seviyesi	0,017\$

**10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN**

**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## Nenedir i Cardano (ADA)?

Cardano ağı, Bitcoin gibi iş kanıtı (PoW) ağlarına daha verimli bir alternatif olacak şekilde tasarlanmış, merkezi olmayan bir hisse kanıtı (PoS) blok zinciridir.

Daha yüksek birlikte çalışabilirlik ve ölçeklenebilirlik potansiyeline sahiptir ve aynı zamanda PoW blok zincirlerinden daha hızlı, daha ucuz ve daha sürdürülebilirdir.

Cardano Foundation, nihai hedefinin, birlikte çalışabilen ve ölçeklenebilir çok varlıklı bir deftere ve doğrulanabilir akıllı sözleşmelere sahip, merkezi olmayan bir uygulama (DApp) geliştirme platformu olmak olduğunu belirtiyor.

Cardano, 2015 yılında Ethereum kurucu ortağı Charles Hoskinson tarafından kuruldu.

Cardano ekosistemi, inanılmaz derecede güvenli ve her şeyden önce akademik araştırmalarla desteklenen ilk PoS konsensüs protokolü olan Ouroboros üzerinde çalışır.

Cardano yol haritasında yapılan her değişiklik, hakemli bir değerlendirmeden geçiyor ve araştırmaya dayalı bir çerçeve tarafından destekleniyor.

Cardano, kendisini Ethereum'un güncellenmiş bir sürümü olarak görüyor ve Ethereum'un "ikinci nesil" kimlik bilgileriyle karşılaştırıldığında kendisini "üçüncü nesil" bir platform olarak kabul ediyor. Blockchain platformunun aynı zamanda dünyadaki banka hesabı olmayanlara bankacılık hizmetleri sağlama hedefi de var.

Cardano'nun önemli iyileştirmelerinden biri, 22 Eylül 2022'de yayınlanan ve ağın kapasitesini artırma ve blok zincirinin ölçeklenebilirliğini artırma sözü veren Vasil ana ağ yükseltmesidir. Ek olarak, Plutus V2 maliyet modeli Cardano blok zinciri tarafından etkinleştirildi ve bu da akıllı sözleşmeler için daha düşük işlem maliyetleri sağladı.

Cardano, 2022'deki düşüş pazarında bile ürünlerini sürekli olarak geliştirmeye çalışıyor.

Sonuç olarak yatırımcılar kendilerini güvende hissetmeli çünkü projenin faydası artmaya devam ediyor.

Bu, Cardano'yu diğer birçok "meme para biriminden" ayırıyor.

Pek çok rekabete rağmen Cardano (ADA) hala en popüler kripto paralardan biri.

Bu yazının yazıldığı sırada piyasa değeri yaklaşık 11 milyar dolardı ve bu da ADA'yı dünyadaki en iyi

10 kripto para biriminden biri haline getiriyor.

## En Son Cardano Haberleri

- Ripple, SEC'e karşı açılan davayı kazandıktan sonra Cardano Yükseliyor.  
Bu, SEC'in Cardano'yu bir menkul kıymet olarak kabul etme kararını sorguluyor ve bu karar aynı zamanda bazı borsalardan listeden çıkarılmasına da yol açıyor.
- Ripple mahkemesinin kararı, Cardano topluluğunun farklı tepkilerine yol açtı.  
Bazıları bunu olumlu buluyor, potansiyel olarak Cardano'yu meşrulaştırıyor ve kurumsal yatırımcıların ilgisini artırıyor.  
Ancak diğerleri, bu kararın gelecekteki olası SEC incelemesini engellemediği konusunda uyarıyor.

## Cardano Temel Analizi

Cardano'nun teknik temeli ve ekibinin hedefleri, ADA'yı dünyanın en iyi kripto para birimlerinden biri haline getirdi.

Yatırımcıların, [ETH](#) dışında hangi kripto paranın 2035'te işlemlerde hakim olmayı tercih edeceğini gösteren bir topluluk anketi var. 600.000'den fazla oyların %42'sini ADA alırken, %38,4'ünü Bitcoin aldı.

Geçtiğimiz yıl Cardano kendisini en aktif kripto varlıklarından biri olarak kanıtladı.

Ethereum gibi büyük rakipleri geride bırakmak için ağ gelişiminin artması üzerine bahse giriliyor.

Cardano'nun fiyatı şu anda ATH'sinden %89 daha düşük olmasına rağmen, ağın nasıl geliştiğini dikkate alırlarsa yatırımcılar uzun vadede daha iyimser olabilirler.

Bir akıllı zincir ağının iyi performans gösterip göstermediğini tahmin etmenin bir yöntemi, DeFi ekosisteminin performansına, TVL'deki ve ağ adreslerindeki büyümeye bakmaktır; bunlar, bir kripto projesinin ana akım olarak giderek daha fazla benimsendiğini gösterir.

DeFi aynı zamanda blockchain teknolojisinin en iyi kullanım örneği olduğu için de önemlidir. Bunun gibi temel analizler uzun vadeli yatırımcılar için daha fazla endişe verici olmalıdır.

Cardano ekosisteminin son zamanlarda büyüdüğüne dair işaretler var.

Veriler, Cardano'nun toplam kilitli değerinin (TVL) tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 465 milyona sızradığını gösteriyor.

Yıla 268 milyonla başladığı göz önüne alındığında bu güçlü bir performans.

Bu büyüme Minswap, Indigo, WingRiders ve Djed Stablecoin gibi önemli dApp'ler sayesinde gerçekleşti.

Ayrıca, platformun halihazırda başlatılan 110'dan fazla projeye ek olarak Cardano ağında aktif olarak geliştirilmekte olan 1.240'tan fazla projeye sahip olması nedeniyle Cardano'nun uygulama ekosisteminin ne kadar hızlı genişlediğini de gösteriyor.

Son raporu ayrıca ağda yakın zamanda 126 projenin başlatıldığını da ortaya çıkardı.

Raporda vurgulanan önemli büyüme alanlarından biri, toplam 8,55 milyona ulaşan "Yerel Tokenların" kullanımınıdır.

Ayrıca ağda 77.035 token politikası ve toplam 71,2 milyon işlem kaydedildi.

Raporda ayrıca DJED stablecoinin piyasaya sürülmesinden bu yana önemli bir genişleme yaşadığı belirtildi.

Buna ek olarak, Cardano cüzdanlarının sayısı önemli ölçüde artıyor ve Cardano'ya 13 ay boyunca aylık ortalama 22.000'den fazla yeni staking adresi ekleniyor. AdaStar'a göre, ADA'nın %98'lik rekor fiyat artışından bu yana her saat başı ortalama 121 yeni cüzdan oluşturuldu.

Diğer önemli ağ operasyonları arasında, Plutus komut dosyalarının sayısının 8.000'e yaklaşmasıyla akıllı sözleşmelerin kapasitesinin sürekli olarak genişletilmesi yer alıyor. İlk Cardano tabanlı merkezi olmayan borsa olan MuesliSwap, Plutus V2'nin başarılı entegrasyonunu duyurdu ve bu sayede onu daha etkili ve kullanımı daha ucuz hale getirdi.

Son olarak, Cardano'daki (ADA) Balina işlemleri Şubat 2023'ten bu yana önemli ölçüde arttı. Bu, Ocak 2023'te kaydedilen 300 günlük işlemle tam bir tezat oluşturuyor; günde ortalama 1.700 işlem 100.000 ABD Doları veya daha fazla değere sahip.

**ADA'yı Şimdi Satın Alın**

**10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN**

## Cardano Fiyat Geçmişi

Diğer birçok kripto para birimi gibi ADA da 2019-2020'de uzun bir durgunluk döneminden geçti. Daha sonra, esas olarak boğa piyasası ve Cardano blok zincirinde akıllı sözleşmelerin yaratılmasının bir sonucu olarak Eylül 2021'de 3,10 \$ ile zirveye ulaştı. Ve özellikle ciddi ayı piyasası başladığında fiyat bir kez daha kayıplara uğramak zorunda kaldı.

Uzun vadeli yatırımcılar tarafından uzun süredir tercih edilen ADA, 2022'de kripto pazarının geri kalanıyla birlikte çöktü ve yılı, 2,28 dolardan işlem gördüğü yıl başından bu yana yaklaşık %90 düşüşle 0,24 dolar gibi iki yılın en düşük seviyesinde tamamladı. Bu yüzden her zaman "Cardano öldü mü?" gibi soruları gördük.

Tüm bunlara rağmen, Cardano'nun başarılı bir kripto projesinin tüm özelliklerine sahip olması nedeniyle: harika bir ekip, destekleyici ve güçlü bir topluluk ve güçlü bir teknik temel, çoğu Cardano fiyat tahmini bu kripto para için hala yükseliş yönünde.

Ayrıca vaatlerini yerine getiremediğini düşündükleri için bu kripto para konusunda hayal kırıklığına uğrayan bazı yatırımcılar da var. Ancak azınlık gibi görünüyorlar ve çoğu hissedar ADA'nın gelecekteki fiyatının önceki ATH'yi geçeceğine inanıyor.

## Cardano Fiyat Analizi

Kripto para piyasaları, ABD'li bir yargıcın XRP'nin bir menkul kıymet olmadığına ve Ripple'ın halka açık borsalar aracılığıyla yaptığı XRP satışlarının bir yatırım sözleşmesi teklifi teşkil etmediğine karar vermesinin ardından geçtiğimiz hafta olağanüstü derecede dalgalıydı.

Sektör için büyük bir kazanç olarak lanse edilen karar, duyarlılıkta büyük bir artış sağlayarak ADA'yı gün içinde %23,5 oranında artırdı.

Ancak ertesi gün kar alma işi devraldı ve belki de Binance'teki işten çıkarma raporlarıyla daha da kötüleşti.

Kripto dünyasından bazıları, yargıcın ayrıca Ripple'ın kurumsal XRP satışlarının federal menkul

kıymetler yarasasını ihlal ettiğini söylemesi göz önüne alındığında, ABD yargıcının XRP kararının düzenleyici kafa karışıklığına katkıda bulunduğunu da savunuyor.

Bu yazının yazıldığı sırada Cardano, 11.116.827.795 dolarlık piyasa değeriyle 0,32 dolardan işlem görüyor ve bu ölçüye göre tüm kripto para birimleri arasında 7. sırada yer alıyor. Son 24 saat içinde ADA coin fiyatı %3,23 oranında artış göstererek 347.229.344 \$ işlem hacmine ulaştı.

Her iki durumda da ADA'nın geri çekilmesi ve 0,35 dolarlık direnç alanının üzerinde tutunamaması, yakın vadeli görünümünü şaşırttı.

Teknik açıdan bakıldığında ADA, önceki flama yapısını 0,30 dolarlık alanda test etmek için tamamen geriye kayabilir ancak bu, boğaların bir kez daha dahil olması için iyi bir fırsat sunabilir.

ADA'nın şimdiden 0,35 dolarlık direnci aşarak gelecekteki yeniden testler için psikolojik engeli azaltmasıyla boğaların hala 0,46 doların üzerindeki yıllık en yüksek seviyeleri hedeflemesi muhtemel.

Sonuçta XRP kararı, SEC'in ADA'nın bir menkul kıymet olduğu yönündeki iddiasını çürütmeli.

Riske toleranslı yatırımcılar artık tarihi standartlara göre ucuz olan [tokena yatırım yapmaya](#) ve sermayeyi Cardano blockchain'in Merkezi Olmayan Finans (DeFi) ekosistemine taşımaya daha yatkın olabilir.

Bu, önümüzdeki haftalarda ve aylarda ADA için devam eden bir rüzgar görevi görecek.

**ADA'yı Şimdi Satın Alın**

**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## ADA Fiyat Tahmini 2025

Fiyat tahminini değerlendirmeden önce Cardano (ADA) hakkında bilmeniz gereken önemli şeylerin çoğunu ele aldık.

Madeni paraya yatırım yapmakla gerçekten ilgileniyorsanız, daha dikkatli olmanın zamanı geldi.

Aşağıda 2023, 2025 ve 2030 için gerçekçi Cardano fiyat tahminleri bir araya getirilerek madalyonun gelecekteki değer potansiyeli hakkında kabaca bir fikir sahibi olmanızı sağlıyoruz:

YIL	MINİMUM FİYAT	MAKSİMUM FİYAT
2023	0,38	0,51
2025	0,825	0,958
2030	2,038	2,175

[TRADE\_PLUGIN]ADAUSDT,ADAUSD[/TRADE\_PLUGIN]

## Cardano Fiyat Tahmini 2023

Platform, gelişen bir kullanıcı tabanını ve benimseme ile ortak çalışma oranındaki artışı memnuniyetle karşılırsa, Cardano 2023 boyunca etkileyici bir büyüme görebilir.

Cardano fiyat tahminimiz 2023'e göre, ADA coinin 2023 sonuna kadar 0,51 dolarlık olası bir yüksek seviyeye ulaşması bekleniyor. Tahmin edilen minimum fiyat 0,38 dolar, ortalama ise 0,42 dolar.

## Cardano Fiyat Tahmini 2025

Cardano önümüzdeki yıllarda tam potansiyeline ulaşmak için iyi bir konumda görünüyor. Cardano, kripto meraklıları arasında piyasa duyarlılığını başarılı bir şekilde artırırsa, ADA kripto fiyatı önümüzdeki beş yıl boyunca artmaya devam edebilir.

Kripto uzmanları tarafından yapılan teknik analize göre, Cardano ADA'nın 2025 yılında en az 0,82 dolar değerinde olması bekleniyor, maksimum fiyatı ise 0,95 dolar olabilir. Cardano fiyat tahminimiz 2025, coinin 2025 yılında ortalama fiyatının 0,84 dolar olabileceğini tahmin ediyor.

## Cardano Fiyat Tahmini 2030

Cardano ekosistemi yeni kullanıcılar ve ortaklıklarla aktif olarak büyüyor ve uzun vadede varlığını sürdürecektir.

ADA Cardano fiyat tahminimiz 2030, Cardano fiyatının 2030 yılına kadar en yüksek seviyede 2,17 dolara çıkabileceğini öngörüyor. Minimum fiyat 2,03 dolar olabilir ve ortalama 2,06 dolar olabilir.

## ADA Coin Fiyat Tahmini | Piyasalar şunu söylüyor:

Peki Cardano ADA 1 doların üzerine çıkma ivmesini yeniden kazanabilir mi? Uzmanların Cardano fiyat tahminleri hakkında söylediklerine hızlıca bir göz atalım.

### CaptainAltCoin

CaptainAltCoin, Cardano ADA'nın 2023 sonuna kadar en az 0,45 \$ değerinde olması gerektiğini öne süren bir Cardano fiyat tahminine sahipti. 2025 ve 2030 için Cardano fiyat tahmininde Cardano, 2025'e kadar 0,9545 \$'a ve 2030'a kadar 2,39 \$'a ulaşabilir. Hatta bir Cardano fiyat tahmini bile yaptı. 2040 yılı için potansiyel 4,77 dolar.

### Değişerek

Web sitesi, on yılın ikinci yarısı için daha iyimser bir Cardano ADA fiyat tahmini yaptı. ADA'nın 2030 fiyat tahmini, derin yapay zeka destekli teknik analizine dayanarak ADA fiyatının 2030 yılına kadar 4,22 ila 5,07 dolar arasında değişebileceğini tahmin ediyor.

### Dijital Para Fiyatı

ADA kripto fiyat tahmini, ADA'nın 2023'te 0,86 \$, 2025'te 1,40 \$ ve 2030'da 4,09 \$ maksimum fiyata ulaşabileceğini öne sürüyor.

### GOV Sermayesi

Özel algoritmaya dayanan Cardano fiyat tahminine göre, Cardano'nun bir yıl sonra 1,58 dolardan işlem görmesi ve 5 yıl içinde 7,34 dolar değerinde olması bekleniyor.

### Cüzdan Yatırımcısı

Site, ADA kripto fiyat tahmini açısından oldukça kötümserdi ve ADA'nın mevcut seviyelerden önemli ölçüde düşerek gelecek yılın Mayıs ayına kadar 0,0751 \$ seviyesinde işlem görebileceğini öne

sürüyordu.

Son olarak, analistlerin tahminlerinin kendi araştırmanızın ve durum tespitinizin yerine geçmediğini unutmayın.

## Cardano 100 Dolara Ulaşacak mı?

Kimse geleceği bilmiyor ama birçok insan "ADA'nın 100 dolarlık fiyat tahmini"nden bahsediyor.

Cardano'nun (ADA) yapacak çok işi olsa da mevcut dolaşımdaki arzla 100 dolara ulaşması pek mümkün değil.

Cardano akıllı sözleşmelere yönelik bir platform olduğundan, onu bu sektörün şu anki lideri olan Ethereum ile karşılaştırmak muhtemelen en iyisidir.

En zirve noktasında ETH'nin piyasa değeri yaklaşık 550 milyar dolardı.

Bu yazının yazıldığı sırada, Cardano'nun yerel tokeni ADA'nın dolaşımdaki arzı kabaca 35 milyar jetondur.

ADA'nın fiyatı 100 dolar olsaydı, Cardano'nun piyasa değeri 3,5 trilyon dolar olacaktı; bu, Ethereum'un tüm zamanların en yüksek piyasa değerinden yaklaşık 6 kat daha büyük olurdu.

ADA fiyatı	İma edilen piyasa değeri
5\$	170 milyar dolar
10\$	350 milyar dolar
20\$	700 milyar dolar
50\$	1,7 trilyon dolar
100\$	3,5 trilyon dolar

*Piyasa değeri hesaplamalarında 35 milyar ADA arzı varsayılmaktadır.*

Cardano'nun Ethereum'dan çok daha az benimsendiği göz önüne alındığında, bırakın 6 katını aşmak şöyle dursun, Ethereum'un piyasa değerine ulaşması bile zor olacaktır. Bu yazının yazıldığı sırada Cardano kullanıcıları günde yaklaşık 62.000 işlem yapıyor.

Ethereum kullanıcıları günde yaklaşık 950.000 işlem yapıyor (Ethereum'un Cardano'dan çok daha yüksek ücretlere sahip olmasına rağmen).

ADA'nın piyasa değeri 100 dolardan, Kasım 2021'de yaklaşık 2,9 trilyon dolara ulaşan tüm zamanların en yüksek toplam kripto para birimi piyasa değerinden daha büyük olacaktır.

ADA başına 100 ABD doları olan Cardano'nun 3,5 trilyon dolarlık piyasa değeri, Temmuz 2023 itibarıyla dünyadaki herhangi bir şirketten daha büyük olacaktır. Bu yazının yazıldığı sırada, piyasa değerine göre en değerli üç şirket Apple (2,2 trilyon dolar), Saudi Aramco (1,9 dolar)'dır. trilyon) ve Microsoft (1,8 trilyon dolar).

Yalnızca bu karşılaştırmalardan bile Cardano'nun 100 dolara ulaşmasının son derece zor olacağını görebiliyoruz.

Cardano'nun 100 dolara ulaşması için fiyatının mevcut fiyatından 313 kat artması gerekecek ki bu, halihazırda 11 milyar dolarlık bir piyasa değeri olan bir varlık için son derece zor bir başarı.

ADA'nın 100 dolarlık bir fiyata ulaşmasının tek yolu, coinin arzının önemli ölçüde azalmasıdır. Ancak ADA yakma mekanizması mevcut olmadığından ADA arzının gelecekte önemli ölçüde azalmasını beklemek pek mantıklı değil.

# Cardano 10 Dolara Ulařacak mı?

Geçen yıl önemli ayı piyasasının başlamasından bu yana Cardano zorlu bir yolculuk geçirdi. Çok sayıda rakip nedeniyle (örneğin Solana veya AVAX), Cardano'nun sürekli ekosistem geliştirme ve yükseltmelerle bile pay kazanma görevi çok daha zor. Örneğin bu yıl Cardano, Ethereum'dan düşük performans gösterdi ve Solana ile aynı seviyede. Litecoin ve Ripple gibi 2-3 büyük rakibi olan Ethereum'un aksine Cardano, her Cardano yükseltmesine veya yeniliğine bir yükseltmeyle yanıt veren Ethereum'un kendisiyle mücadele etmek zorunda. Yani Cardano büyüyebilir ancak Pazar lideri Ethereum'dan pay alması pek mümkün değil.

Bunu ve genel piyasa koşullarını göz önüne aldığımızda Cardano'nun kısa veya orta vadede 10 dolar hedefine ulaşmasının zor olacağını düşünüyoruz.

**10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN**

**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## Cardano Fiyat Tahmini: Sonuç

Genel olarak Cardano, iddialı yol haritası ve gelişime yönelik metodik yaklaşımıyla tanınıyor. Temel açıdan bakıldığında, projenin önünde hala birçok önemli kilometre taşı bulunduğundan Cardano'nun hala büyük bir yükseliş potansiyeli var.

Uzmanların Cardano fiyat tahminleri ADA fiyatı için sağlam bir büyüme potansiyeli gösteriyor. Sürekli ağ iyileştirmesine dayanarak, Cardano'nun yaygın olarak benimsenmesiyle ADA'ya olan talebin artacağı ve dolayısıyla ADA'nın fiyatının artacağı tahmin ediliyor.

Kapanışta, Cardano tahminlerimizin rakamlarının fiyat tahmin aracımız kullanılarak oluşturulduğunu ve bu konuda gerçek fiyat hareketinin bahsettiğimiz şekilde gerçekleşeceğinin bir garanti olmadığını lütfen unutmayın.

Tahminler değişen koşullara karşı dayanıklı değildir ve yeni gelişmelerle güncellenecektir. Herhangi bir yatırım yapmadan önce daima kendi araştırmanızı yapın ve gerekli tüm faktörleri değerlendirin.

[SSS](#)

## Cardano 20 ABD Dolarına ulaşacak mı?

Hayır. Tahmin modelimiz Cardano'nun 20 dolara ulaşma ihtimalini görmüyor. Cardano fiyatında bir miktar yükseliş yaşanabilirken, mevcut koşullar dikkate alındığında 20 \$ gibi önemli bir dönüm noktasına ulaşması pek olası değil.

## Cardano öldü mü?

Bu sorunun cevabı kesinlikle 'hayır' olmalıdır. ADA madeni parası, 2022 ayı piyasasında değerinde aşırı bir düşüş görse de, Cardano'nun yakın gelecekte sürekli gelişimsel yükseltmelerle çok daha geniş bir kullanım göreceğine ve Cardano için umut verici bir geleceğe yol açacağına inanılıyor.



## **Cardano uzun vadede iyi bir yatırım mıdır?**

Evet.

Yol haritasına, stratejik ortaklıklarına, küresel iş uygulamalarına ve sadık çevrimiçi topluluğuna dayanarak Cardano, kripto endüstrisinde çoğu kripto projesinden ve hatta birçok kripto borsasından daha uzun süre varlığını sürdürerek uzun vadede iyi bir yatırım olduğunu gösterdi.

Artık pazar istikrarlı bir şekilde toparlanıyor gibi görüldüğüne göre Cardano'nun büyümesi 2023 boyunca hızlanabilir.

## **Cardano ADA 2023 için fiyat tahmini nedir?**

Cardano ADA fiyat tahminimize göre 2023, 2023 sonunda öngörülen maksimum ADA fiyatı 0,51 ABD dolarıdır.

Minimum fiyat 0,38 dolar olabilir.

## **Cardano ADA'nın 2025'te maliyeti ne kadar olacak?**

Cardano ADA fiyat tahminimiz 2025, Cardano'nun 2025 sonuna kadar maksimum 0,95 \$ fiyatına ulaşabileceğini ve minimum fiyatın 0,82 \$ olabileceğini tahmin ediyor.

## **Cardano'nun değeri 2030'da ne olacak?**

ADA fiyat tahminimize göre 2030, Cardano'nun 2030 sonuna kadar 2,03 ila 2,17 dolar arasında işlem görmesi bekleniyor.

## **Cardano'nun 5 yıl içinde değeri ne olacak?**

Birçok platform ve analist, Cardano fiyatının önümüzdeki 5 yıl içinde artmaya devam ederek 2028 sonunda 1,72 dolara ulaşacağını düşünüyor.

## **Cardano'nun değeri 10 yıl içinde ne olacak?**

10 yıllık Cardano fiyat tahminimiz, Cardano fiyatının 10 yıl içinde 3,15 ile 3,78 dolar arasında değişeceğini öngörüyor.

## **Cardano 500 ABD dolarına ulaşabilir mi?**

Cardano'nun 500 dolara ulaşması için mevcut fiyatın yaklaşık 1.563 katına çıkması gerekecek. Cardano'nun 500 dolarlık piyasa değeri 17,4 trilyon dolar olacak; bu, Ethereum'un tüm zamanların en yüksek piyasa değerinden yaklaşık 32 kat daha büyük ki bu da tamamen gerçekçi değil.

## **Cardano 1.000 ABD dolarına ulaşabilir mi??**

Cardano'ya özellikle olumlu yaklaşan yatırımcılar genellikle ADA için iddialı fiyat hedeflerini tartışıyor.

Sık sık bahsettiğimizi gördüğümüz potansiyel hedeflerden biri Cardano'nun 1.000 dolarlık fiyat tahminidir.

Analizimize göre Cardano'nun 1.000 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

Mevcut dolaşımdaki arzla Cardano'nun yakın zamanda 1.000 dolara ulaşması pek mümkün görünmüyor.

## **Cardano'yu satın almak için iyi bir zaman mı?**

Cardano'nun tüm zamanların en yüksek seviyesini referans olarak alırsak, ADA fiyatının tekrar tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşması için mevcut fiyatından yaklaşık 10 kat artması gerektiğini görebiliriz.

Dolayısıyla, projenin uzun vadeli potansiyeline inanıyorsanız ADA'yı mevcut fiyatlarla satın almak iyi bir seçenek olabilir.

Bir işlem açmadan önce daima DYOR.

## Cardano'yu (ADA) nereden satın alabilirim?

Cardano'yu satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Binance, BTCC ve Coinbase yer alır. Bunlar arasında, [BTCC](#), büyük bir ADA işlem hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir. [Binance](#) ile karşılaştırıldığında BTCC'nin mevzuatla ilgili herhangi bir kaygısı yoktur ve ABD, Kanada ve Avrupa'daki diğer birçok ülkede mevcuttur.

Ayrıca, son derece düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği ve herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali bildirilmeyen sağlam güvenlik önlemleri gibi avantajlı özellikleri nedeniyle [BTC borsası](#) şiddetle tavsiye edilmektedir.

bugüne kadar.

ADA'yı [BTCC](#)'den satın almak basittir.

BTCC'de bir hesap oluşturmak için [burayı](#) kontrol edin ve ADA'yı [USD](#) ve [USDT ile satın almayı seçin](#).

Maksimum kaldıraç sırasıyla 50x ve 20x'tir ve işlem ÇOK kolay adımlarla güvenli, ucuz ve hızlı olacaktır.

Ayrıca minimum tek depozito olan 663ADA ile ADA yatırmayı da seçebilirsiniz.

[TRADE\_PLUGIN]ADAUSD,ADAUSD[/TRADE\_PLUGIN]

---

## BTCC'nin özellikleri nelerdir?

Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izine sahip olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken kendilerini daha rahat hissederler.

12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle [BTCC](#), CoinMarketCap'teki [en iyi kripto para birimi türev borsalarından](#) biridir ve 60'tan fazla kripto para biriminden oluşan geniş bir seçki sunar ve 100'den fazla ülkede hizmet sunan milyonlarca kayıtlı kullanıcı.

[BTCC](#) hem alıcılar hem de yapıcılar için %0,06 ücret almaktadır; bu oran, sektör ortalamasının çok altındadır.

Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik çalışmaya göre, ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294 ve yapıcı ücreti %0,1854'tür.

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

BTCC, kripto ticaretinin yanı sıra, tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek kullanıcıların [hisse senetleri](#) ve emtia vadeli işlemleri ([Altın/](#) [ticareti yapmasına olanak tanır](#). [Gümüş](#)) ve marj olarak USDT.

Maksimum kaldıraç 100x'e kadardır.

BTCC'de işlem yapmak, yalnızca 30 saniye süren [kayıt](#) ve oturum açma işlemiyle başlar.

Yeni müşteriler artık 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu almak için [buradan](#) kaydolabilir ve tüm

BTCC özelliklerine ve [BTCC bonusuna](#) erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir.

Doğrulandıktan sonra artık [ADA ticareti yapmaya](#) başlayabilirsiniz.

## BTCC Başlangıç Ödülleri

Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 10.055 USDT'ye Kadar Kazanın!

**+10.055 USDT Ödülü ALIN**